

## Výkaz výměr

**Číslo zakázky:** ing.Drahokoupil  
**Název zakázky:** **Skład nářadí -koupaliště Rolava p.p.č.657/53 K.Vary,**  
**Rybáře**  
**Klasifikace:**  
**Fáze zakázky:** Založená nabídka  
**Zadavatel rozpočtu:**  
**Komentář zakázky:**

## Výkaz výměr

Poř. t	Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>01: Stavební objekt</b>					
<b>001: Zemní práce</b>					
1	H	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	2,242
Poř. t	Výraz				Výměra
1	74,74*0,03				2,242
2	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	12,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	120*0,1				12,000
3	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,372
Poř. t	Výraz				Výměra
1	45,26*0,1				4,526
2	8,46*0,1				0,846
4	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	5,372
5	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,160
Poř. t	Výraz				Výměra
1	(7,3*2+5,4*3)*0,4*0,5				6,160
6	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,160
7	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,470
Poř. t	Výraz				Výměra
1	ornice ; 7,47				7,470
8	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,532
Poř. t	Výraz				Výměra
1	5,372+6,16				11,532
9	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	172,980
Poř. t	Výraz				Výměra
1	11,532*15				172,980
10	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,474
Poř. t	Výraz				Výměra
1	ornice ; 74,74*0,1				7,474
11	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,532
12	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,451
Poř. t	Výraz				Výměra
1	11,532*1,6				18,451
13	SP	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	74,740
14	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	53,720
Poř. t	Výraz				Výměra
1	6,2*7,3+8,46				53,720
15	SP	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	74,740
Poř. t	Výraz				Výměra
1	120-45,26				74,740
<b>002: Základy</b>					
1	SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	6,480
Poř. t	Výraz				Výměra
1	zákl.deska ; 5,4*3*2*0,2				6,480
2	SP	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	8,624
Poř. t	Výraz				Výměra

1			(7,3*2+5,4*3)*0,4*0,7		8,624
3	SP	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	18,180
	Poř. t	Výraz			Výměra
1			(7,3+6,2+3+5,4+3+5,4)*2*0,3		18,180
4	SP	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	18,180
5	SP	279113132	Základová zeď tl do 200mm z tvárnice ztrac.bednění KB 1-20 A vč.výplně z betonu tř.C 16/20	m2	21,900
	Poř. t	Výraz			Výměra
1			7,3*3		21,900
6	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,292
	Poř. t	Výraz			Výměra
1			21,9*0,2/3*2*0,1		0,292
<b>006: Úpravy povrchu</b>					
1	SP	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	4,526
	Poř. t	Výraz			Výměra
1			zákl.deska ; 6,2*7,3*0,1		4,526
2	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,526
3	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,244
	Poř. t	Výraz			Výměra
1			6,2*7,3*0,005*1,08		0,244
4	SP	637111112	Okapový chodník ze štěrkopisku tl 150 mm s udusáním	m2	8,460
	Poř. t	Výraz			Výměra
1			(6,2+7,9)*2*0,3		8,460
5	SP	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	8,460
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>					
1	SP	949111111	Lešení lehké pomocné o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	73,480
	Poř. t	Výraz			Výměra
1			vnitřní ; 5,9*7,2		42,480
2			vnější ; (9,3+6,2)*2		31,000
<b>099: Přesun hmot HSV</b>					
1	SP	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	60,596
<b>712: Povlakové krytiny</b>					
1	H	62822038	Podložka pod asf.šindele	m2	54,188
2	H	62822042	Šindel asfaltový -dodávka	m2	54,188
3	SP	712451112	Provedení povlakové krytiny střech jednoduchých do 30° přilepením asfaltového šindele	m2	47,120
4	SP	712451511	Provedení povlakové krytiny šindelových střech do 30° přibitím podkladního pásu	m2	47,120
5	SP	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,710
<b>762: Konstrukce tesařské</b>					
1	H	60512121	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	2,136
2	SP	762 50-0001	Kotvení sloupků pomocí BMF, kotvení do betonu pomocí chemické kotvy	kus	14,000
3	SP	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,780
	Poř. t	Výraz			Výměra
1			1,78		1,780
4	SP	762341016	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	47,120
5	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,037

Poř. č.	Výraz	Výměra
1	47,12*0,022	1,037
6	SP 762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m 125,490
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	dle výpisu ; 2,2+13,26+70,47+3,9+3,82+15,06+2,39+6,63+5,26+2,5	125,490
7	SP 762713120 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m 31,620
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	dle výpisu ; 13,32+18,3	31,620
8	SP 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3 1,780
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	výpis ; 1,78	1,780
9	SP 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	% 5,130
<b>764: Konstrukce klempířské</b>		
1	SP 764 50-0001 Dod+mtz síťka proti hmyzu	m 12,400
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	6,2*2	12,400
2	SP 764224520 Oplechování TiZn okapů krytina rš 330 mm	m 6,200
3	SP 764233530 Lemování TiZn plech zdí plochá střecha rš 330 mm	m 7,300
4	SP 764291540 Střešní prvky TiZn - závětná lišta rš 550 mm	m 14,600
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	6,2+7,85+0,55	14,600
5	SP 764530530 Oplechování TiZn zdí rš 400 mm včetně rohů	m 7,300
6	SP 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	% 1,520
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>		
1	H 60514101 Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3 0,556
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	(29,02+181,68)*0,04*0,06	0,506
2	H 61191155 Palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2 57,943
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	7,255+45,42	52,675
3	SP 766 50-0010 Dod+mtz palubkové dveře 1000/1950mm vč.rámu, kování, povrch.úpravy	kus 2,000
4	SP 766412213 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2 45,420
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	vnější stěny ; 45,42	45,420
5	SP 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu	m 181,680
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	45,42*4	181,680
6	SP 766421213 Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2 7,255
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	střecha ; 48,3-45,26	3,040
2	(7,85+6,2)*2*0,15	4,215
7	SP 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m 29,020
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	7,255*4	29,020
8	SP 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	% 0,740
<b>783: Nátěry</b>		

1	SP	783626300	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	m2	98,095
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	palubky ; 52,675*2-7,255			98,095
2	SP	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	153,710
	Poř. č.	Výraz			Výměra
	1	trámy ; 69,09			69,090
	2	latě ; (181,68+29,02)*(0,04+0,06)*2			42,140
	3	OSB deska ; 42,48			42,480
			<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
1	ON	07	Zařízení staveniště	%	6,000